Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

Дата рождения ~г____________________

Гражданство

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

(названиедиссерлации)

на соискание

ученой степени кандидата (доктора) —наук
(отрасль наукй)

по научной специальности
(шифр ^/наименование научной специальности)

Защита диссертационной работы проводится впервые (повторно) на
языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Соглас(ен)(на) на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

при наличии Число, под

dis.tpu.ru